sulis et decretis, in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, confirma-

tis et approbatis, caeterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris , die xxiv maii

mdcxi, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 24 maii 1611, pontif. an. vi.

clxxiv.

Extensio facultatum nuncii apud regem

Hungariae ad regnimi Bohemiae, ad

beneplacitum Pontificis*

Venerabili fratri Placido episcopo Melflensi

ad charissìmum in Christo filium nostrum
Matbiam Hungariae et Bohemiae regem il-

lustrem nostro et apostolìcae Sedis nuncìo

Paulus Papa V.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

EpiscopnsMei- § \, Alias te ad charissimum in Christo
pniensisnuDCias
designaius ad filium nostrum Mathiam, tunc Hungariae
regem Hunga- ' °
rue -

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

ROMANUM An.C. 1611

regem , designatum nostrum et Aposto-

lìcae Sedis nuncium cum potestate legati

de lalere destinavimus, et ut quae 1
regni

Hungariae, illiusque provinciarum et lo-

corum, ac personarum eorumdem saluti

et statui opera tua consuleretur, certas

tunc expressas facultates concessimus

,

prout in aliis nostris in simili forma

Brevis, sub die xxi augusti mdcviii, expe-

ditis litteris plenius continetur1

§ 2. Cum autem, sicut accepimus, idem .
facuiiates e\

Mathias Boemiae rex crealus fuerit, nos, Hungaria"
v
Ia

... .. . Bohemiae re-

ut personis siminter praedicli regni Bo- gnnm enendun-

i • i .... l« r -

hemiae, ac personarum et locorum ìlh

adiacentium opportune consulere, teque

erga illos utilem et benignum exhibere

possis, tibi
,
quem apud eumdem Ma-

thiam etiam Bohemiae regem nostri et

Sedis Apostolicae nuncii, ut par est, mu-

nere fungi debere intendimus, easdem

facultates, libi, utpraefetur, concessas,

quas praesenlibus prò expressis haberi

volumus, in praedicto Bohemiae regno

ac provinciis et locis illi adiacentibus

concedimus, teque illis omnibus et sin-

gulis , etiam in Bohemiae regno prae-

dicto, ad nostrum et Sedis Apostolicae

beneplacitum uti illasque exercere libere

et licite posse decernimus et declaramus.

§ 3. Non obstantibus constitutionibus lun

c
t

°

uf
ari,to1 "

et ordinationibus apostolicis, caeterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscatoris , die xxiv maii

mdcxi, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 24 maii 1611, pontif. an. vi.

1 Hanc vocem quae redundare, ex sequenti-

bus colliges (r. t.).

2 Quae in Bullario non habentur (r. t).

O^3
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Abbreviatores maioris praesidentiae , 202 b. Quae sint eorum privilegia, 203 seq.